
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від 11.02. 2021р.       № 61 

 

Про додаткові заходи щодо 

профілактики та попередження 

булінгу в закладах П(ПТ)О 

 

  

 Відповідно до закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», листа 

Міністерства України від 14.08.2020р. № 1/9-436 «Про створення безпечного 

освітнього середовища в закладі освіти та попередження і протидії боулінгу 

(цькуванню)», керуючись наказом Департаменту освіти та науки від 

26.01.2021р. № 34/1 «Про затвердження Плану заходів щодо створення 

безпечного середовища та профілактики булінгу (цькуванню) у закладах 

освіти Івано-Франківської міської ради на 2021-2022 роки», з метою 

створення безпечного освітнього середовища, попередження та профілактики 

булінгу серед учнівської молоді та невідкладного реагування у випадку 

виникнення фактів насильства серед вихованців закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти м. Івано-Франківська, 

 НАКАЗУЮ: 

 1. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти                

м. Івано-Франківська: 

 1.1. Видати наказ про призначення уповноваженої особи за 

профілактику булінгу з числа дирекції закладу (вказати П.І.П., посаду та 

номер контактного телефону). 

 1.2. Розробити додаткові заходи щодо попередження та профілактики 

булінгу  в учнівському середовищі на 2021-2021 навчальний рік. 

 1.3. Подати в Департамент освіти та науки (І.Брюховецькій) до                          

15 лютого 2021 року копії наказів про призначення уповноваженої особи за 

профілактику булінгу та плану проведення додаткових заходів щодо 

попередження та профілактики булінгу  в учнівському середовищі на 2021-

2021 навчальний рік. 

 2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки І.Брюховецьку. 

 

 

Директор департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

І.Валько 

53-56-65 


